Включено в регистр нормативных правовых актов Санкт-Петербурга за регистрационным

№RU78009205200900011 от 20.01.2010
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОСАДСКИЙ

(МС МО МО ПОСАДСКИЙ)

РЕШЕНИЕ

12.05.2009                                                                                                       № 02/7

Санкт-Петербург
О внесении изменений в Положение «О публичных слушаниях в муниципальном образовании муниципальный округ №60»

Рассмотрев протест прокурора на Решение от 16.12.2008 №14/03 «Об Утверждении Положения «О публичных слушаниях в муниципальном образовании муниципальный округ №60» на основании ст. 19 Закона Санкт-Петербурга «Об общих принципах организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Посадский решил:

1. Внести изменения в Положение «О публичных слушаниях в муниципальном образовании муниципальный округ №60», утвержденное Решением Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ №60 от 16.12.2008 №14/03 как ниже указано:
1.1. Подпункт 3 пункта 1.5 изложить в следующей редакции:

«На публичные слушания должны выноситься:
3) проекты планов и программ развития муниципального образования».

2. Слова «Муниципальное образование Муниципальный округ №60» заменить словами «муниципальное образование муниципальный округ Посадский».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава муниципального образования                                                     Ю.А.Панов

муниципальный округ Посадский